
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/398/23 
RADY GMINY TRZCIANA 

z dnia 7 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty oraz stawki opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości zamieszkałych oraz 

z nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na 
cele rekreacyjno - wypoczynkowe położone na terenie Gminy Trzciana 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 3 i ust. 4a oraz art. 6j 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.) - Rada Gminy Trzciana uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale XVII/154/20 Rady Gminy Trzciana z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty oraz stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości zamieszkałych 
oraz z nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na 
cele rekreacyjno - wypoczynkowe położone na terenie Gminy Trzciana, zmienionej uchwałą Nr XXV/246/21 
Rady Gminy Trzciana z dnia 23 listopada 2021 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty oraz stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości zamieszkałych 
oraz z nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na 
cele rekreacyjno - wypoczynkowe położone na terenie Gminy Trzciana,  § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
"2. Ustala się zwolnienie, o którym mowa w ust. 1, w wysokości 6,00 zł miesięcznie, od jednego mieszkańca 
zamieszkującego daną nieruchomość.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzciana. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Renata Paruch 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 8695


	UCHWAŁA NR XLIII/398/23 RADY GMINY TRZCIANA z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-12T13:13:37+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




